[image: ]
Campo Grande/MS
Controladoria-Geral do Estado
Corregedoria-Geral do Estado
Unidade de Procedimentos de Responsabilização de Pessoas Jurídicas

[bookmark: secretario][bookmark: _GoBack]MODELO DE TERMO DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO

PAR n° _________________/20__

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE SECRETÁRIO

O(A) Presidente(a) da Comissão de Processo Administrativo de Responsabilização, instituída por meio da Resolução/Portaria nº _______, de __/__/____, publicada no Diário Oficial nº ____, de __/__/__ (pág. __) (especificar),

RESOLVE:

Designar _______________ (identificar o nome do servidor), ________________ (especificar o cargo ou função e matrícula), para desempenhar as funções de Secretário (a) desta Comissão, nos autos do Processo Administrativo de Responsabilização nº ______.

Publique-se.

Local/MS, ____ (dia) de ________ (mês) de _____ (ano).

__________(Assinatura)__________
(Nome do Presidente da Comissão)

image1.png
GOVERNO

DO ESTADO
Mato Grosso do Sul